
План јавних набавки за 2019. годину 
Дом ученика средњих школа Књажевац

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки за 
2019. годину

26.06.2019

Измена број: 1 29.11.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

7.966.500

добра 7.966.500

1.1.1 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Електрична енергија за потпуно снабдевање 
(набавка у 2019. год)

1650000

1.1.2 8/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Уље за ложење - Гасно уе екстра лако ЕВРО ЕЛ 
(набавка у 2019. год)

2666500

1.1.3 12/2019 1/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Прехрамбени производи за 2020. годину 3650000

Измена број: 1; усвојена: 29.11.2019; план: Годишњи план јавних набавки за 2019. годину од 26.06.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Обављање основне делатности Установе - Исхрана ученика на смештају У план јавнух набавки додаје се јавна набавка мале вредности прехрамбених производа за 2020. 
годину

Место и датум:
М.П.

Дарко Ристић

Овлашћено лице:

Дарко Ристић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 29.11.2019; план: Годишњи план јавних набавки за 2019. годину од 26.06.2019
У план јавнух набавки додаје се јавна набавка мале вредности прехрамбених производа за 2020. годину

Страна 1 од 1Датум штампе: 09.12.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


